
ZARZĄDZENIE NR 134/25 
BURMISTRZA DUKLI 

z dnia 31 lipca 2025 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Dukla na 2025 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4, w związku z art. 11a ust. 3 i art. 26 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r., poz. 1465 ze zmianami), art. 257, w związku z art. 2 pkt 2 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r., poz. 1530 ze zmianami), pism Wojewody 
Podkarpackiego: z dnia 25 lipca 2025 r., znak F-VI.3111.1.157.2025, z dnia 29 lipca 2025 r., znak F-
VI.3111.1.160.2025 oraz uchwały Nr XIII/59/24 Rady Miejskiej w Dukli z dnia 30 grudnia 2024 roku 
w sprawie uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok 2025 (Dz. Urz. Województwa Podkarpackiego z 2025 r., 
poz. 279 ze zmianami), Burmistrz Dukli zarządza, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok 2025, poprzez 
zwiększenie dochodów o kwotę 2.960,71 zł, według tabeli nr 1. Plan dochodów. Tabela nr 1. Plan dochodów.  

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801   Oświata i wychowanie 1 531 211,78 2 910,71 1 534 122,49 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do 
bezpłatnego dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub 
materiałów ćwiczeniowych 

105 230,78 2 910,71 108 141,49 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

105 230,78 2 910,71 108 141,49 

855   Rodzina 8 616 600,40 50,00 8 616 650,40 
 85503  Karta Dużej Rodziny 540,00 50,00 590,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

540,00 50,00 590,00 

Razem: 99 213 624,10 2 960,71 99 216 584,81 

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków uchwały budżetowej Gminy Dukla na 2025 rok, poprzez 

1) zmniejszenie wydatków o kwotę 127.827,00 zł, 

2) zwiększenie wydatków o kwotę 130.787,71 zł,  według tabeli nr 2. Plan wydatków. Tabela nr 2. Plan 
wydatków. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
758   Różne rozliczenia 1 063 380,00 -33 840,00 1 029 540,00 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 1 059 380,00 -33 840,00 1 025 540,00 
  4810 Rezerwy 1 014 380,00 -33 840,00 980 540,00 

801   Oświata i wychowanie 44 845 908,61 36 750,71 44 882 659,32 
 80101  Szkoły podstawowe 28 768 977,59 26 874,13 28 795 851,72 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe pracowników 
– z rezerwy na odprawy emerytalno-
rentowe 

4 407 360,00 33 840,00 4 441 200,00 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 
nauczycieli 1 064 776,84 -6 965,87 1 057 810,97 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych 1 605 094,35 944,74 1 606 039,09 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 70 400,00 6 965,87 77 365,87 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 
nauczycieli 72 645,49 -6 021,13 66 624,36 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 15F5FC0E-EF2E-42B4-85F7-27A3E4FE61D8. Podpisany Strona 1



 80150  
Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji nauki 
i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych 

2 713 934,42 6 021,13 2 719 955,55 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 74 100,00 3 000,00 77 100,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 398 679,15 3 021,13 1 401 700,28 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do 
bezpłatnego dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub 
materiałów ćwiczeniowych 

105 230,78 2 910,71 108 141,49 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 041,88 28,81 1 070,69 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i 

książek 104 188,90 2 881,90 107 070,80 
855   Rodzina 11 198 500,40 50,00 11 198 550,40 

 85503  Karta Dużej Rodziny 540,00 50,00 590,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 50,00 50,00 
 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do 

lat 3 3 418 800,00 0,00 3 418 800,00 
  4260 Zakup energii 80 000,00 -1 000,00 79 000,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 1 000,00 1 500,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 4 092 930,82 0,00 4 092 930,82 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i 
kluby 1 991 028,57 0,00 1 991 028,57 

  4260 Zakup energii 158 500,00 80 000,00 238 500,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 300 138,83 -80 000,00 220 138,83 
Razem: 114 094 863,90 2 960,71 114 097 824,61 

§ 3. Dokonać zmian w planie dochodów i wydatków uchwały budżetowej Gminy Dukla na 2025 rok, na 
realizację zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami: 

1) zwiększyć dochody o kwotę 2.960,71 zł, według tabeli nr 3. Plan dochodów na zadania z zakresu 
administracji rządowej i zlecone odrębnymi ustawami. Tabela nr 3. Plan dochodów na zadania z zakresu 
administracji rządowej i zlecone odrębnymi ustawami. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801   Oświata i wychowanie 105 230,78 2 910,71 108 141,49 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do 
bezpłatnego dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

105 230,78 2 910,71 108 141,49 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

105 230,78 2 910,71 108 141,49 

855   Rodzina 7 428 640,00 50,00 7 428 690,00 
 85503  Karta Dużej Rodziny 540,00 50,00 590,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

540,00 50,00 590,00 

Razem: 9 472 931,31 2 960,71 9 475 892,02 

2) zwiększyć wydatki o kwotę 2.960,71 zł, według tabeli nr 4. Plan wydatków na zadania z zakresu 
administracji rządowej i zlecone odrębnymi ustawami. Tabela nr 4. Plan wydatków na zadania z zakresu 
administracji rządowej i zlecone odrębnymi ustawami. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801   Oświata i wychowanie 105 230,78 2 910,71 108 141,49 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do 
bezpłatnego dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

105 230,78 2 910,71 108 141,49 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 15F5FC0E-EF2E-42B4-85F7-27A3E4FE61D8. Podpisany Strona 2



  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 041,88 28,81 1 070,69 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 104 188,90 2 881,90 107 070,80 

855   Rodzina 7 428 640,00 50,00 7 428 690,00 
 85503  Karta Dużej Rodziny 540,00 50,00 590,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 50,00 50,00 

Razem: 9 472 931,31 2 960,71 9 475 892,02 

§ 4. Uruchamia rezerwę na odprawy emerytalno-rentowe w kwocie 33.840,00 zł. 

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza Skarbnikowi Gminy Dukla. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Dukli 
 
 

Krystyna Andruch 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 15F5FC0E-EF2E-42B4-85F7-27A3E4FE61D8. Podpisany Strona 3


	ZARZĄDZENIE NR 134/25 BURMISTRZA DUKLI z dnia 31 lipca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2

	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3

	§ 4
	§ 5
	§ 6


